
UCHWAŁA  NR 389/5576/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Ziemi Lubuskiej 
w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, 4 i 5 ustawy 

z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r., poz. 385), w związku z § 12 

ust. 2 i 3 statutu Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 116/756/2000 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

16 października 2000 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej 

Górze, zmienionej uchwałą Nr 199/1663/2002 z dnia 18 marca 2002 roku, uchwałą Nr 

210/1462/2006 z dnia 15 lutego 2006 r. oraz uchwałą Nr 122/728/08 z dnia 23 lipca 

2008 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Muzeum Ziemi Lubuskiej 

w Zielonej Górze:

1/ Tatiana Janiak – wskazana przez Zarząd Województwa Lubuskiego,

2/ Andrzej Ziarek – wskazany przez Zarząd Województwa Lubuskiego,

3/ Emilia Kondrad – wskazana przez Prezydenta Miasta Zielona Góra,

4/ Dariusz Dolański – wskazany przez Radę Muzeum w Zielonej Górze,

5/ Czesław Osękowski – wskazany przez Radę Muzeum w Zielonej Górze,

6/ Tomasz Daiksler – wskazany przez Związek Polskich Artystów Plastyków,

7/ Anitta Maksymowicz – wskazana przez Dyrektora Muzeum Ziemi Lubuskiej,

8/ Arkadiusz Cincio – wskazany przez Dyrektora Muzeum Ziemi Lubuskiej,

9/ Elżbieta Pastyrczyk – wskazana przez Dyrektora Muzeum Ziemi Lubuskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 42/641/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

2 lipca 2019 r.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-18T09:20:30+0000
	Marcin Artur Jabłoński




